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Sempozyumu

DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz Meslek Yüksekokul Müdürlüğü tarafından 27-28 Nisan 2023 tarihinde çevrimiçi 
olarak düzenlenecek olan I. Tasarımda Güncel Yaklaşımlar Sempozyumu'na ilişkin bildirge ekte 
sunulmaktadır.

Söz konusu Sempozyuma ilişkin detaylı bilgiye Üniversitemiz 
https://rumeli.edu.tr/tr/rumelitasarimsempozyum/ana-sayfa  adresi üzerinden ulaşılabilmekte olup, 
Sempozyumun üniversiteniz akademik birimlerine duyurulması hususunda gereğini bilgilerinize arz 
ederim.

Prof.Dr. Ahmet Mucip GÖKÇEN
Rektör V.

Ek:I. Tasarımda Güncel Yaklaşımlar Sempozyumu Bildirgesi (2 Sayfa)

Dağıtım:
Tüm Üniversite KEP'e
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I. TASARIMDA GÜNCEL YAKLAŞIMLAR SEMPOZYUMU
27 – 28 Nisan 2023 

Doçentlik ve Akademik Teşvik Kriterlerini Karşılamaktadır.

BİLDİRİ ÇAĞRISI

Mimarlık, sanat ve tasarım yaklaşımlarını, farklı disiplinlerde ele alınış biçimleriyle araştırmayı 

ve bilimsel çalışmaları arttırmayı amaçlayan I. Tasarımda Güncel Yaklaşımlar 

Sempozyumu’nun ana teması güncel akademik çalışmaları, farklı disiplinlerin tasarım 

alanlarına yaklaşımları, birbiriyle olan etkileşimlerini, uzmanlık alanlarını içeren deneyimleri, 

saha araştırmalarını ulusal platformda paylaşmak ve tartışmak olarak belirlenmiştir.

Sempozyum konuları multidisipliner ve oldukça geniş bir perspektifte olup, mimarlık, sanat ve 

tasarım ile ilgili tüm alanları kapsamaktadır.

Çevrimiçi ortamda düzenlenecek olan sempozyum kapsamında sunulacak bildiriler Bilim 

Kurulu tarafından değerlendirilerek seçilecek olup, sunulan bildiriler için bildiri sahiplerine 

katılım belgesi verilecektir.

ÖNEMLİ TARİHLER

Özet gönderimi için son gün: 24 Mart 2023
Kabul edilen özetlerin bildirilmesi: 10 Nisan 2023
Sempozyum programının ilanı: 14 Nisan 2023
Sempozyum tarihi: 27- 28 Nisan 2023
Tam metin gönderimi için son gün: 28 Mayıs 2023
E- kitap basım tarihi: Temmuz 2023

KATILIM VE KAYIT

Sempozyumumuza özet göndererek başvuru yapılması gerekmektedir. Yapılan hakem 

değerlendirmesi sonrası özetinizin kabul edilmesi halinde tarafınıza bir kabul mektubu 

gönderilecek olup, kabul belgenizi aldıktan sonra tam metninizi gönderebilirsiniz.

KATILIM ÜCRETİ

Katılım ücretsizdir.



DOÇENTLİK-AKADEMİK TEŞVİK

Bildiriler çift kör hakem yöntemiyle değerlendirilmektedir. 
DOÇENTLİK kriterlerini karşılamaktadır.

Akademik teşvik kriterlerini karşılamaktadır.

ÖZET VE TAM METİN GÖNDERİMİ

Sempozyumumuza özet göndererek başvurmanız gerekmektedir. Özetleriniz 200-300 kelime 
aralığında olmalı ve en geç 24.03.2023 tarihine kadar tasarimsempozyum@rumeli.edu.tr 
adresine Word/Doc formatında gönderilmelidir.
Tam metin bildirimi için Word/Doc formatında en az 8 (sekiz) sayfa olacak şekilde ve APA 

stili kaynak formatı kullanılarak 28.05.2023 tarihine kadar tasarimsempozyum@rumeli.edu.tr 

adresine iletmeniz gerekmektedir. Tüm yazarlar için katılım belgesi PDF formatında 

gönderilecektir.

Yazım kılavuzu ve diğer tüm bilgiler için aşağıda yer alan Üniversitemiz web sitesini ziyaret 

edebilirsiniz.

 https://rumeli.edu.tr/tr/rumelitasarimsempozyum/ana-sayfa


